
Evidenční číslo 713/2022/OŠKS

Smlouva o reklamě

Objednatel:
Název:
Adresa:
IČO:
DIČ:

Zastoupen:
Číslo účtu:
(dále jen jako „objednater')

Sodovkárna Kolín s.r.o.
Zahradní 46, 280 02 Kolín
08530408

264342151/0100

Poskytovatel:
Název:
Adresa:
IČO:
DIČ:

Zastoupena:
Číslo účtu:
(dále jen jako „poskytovatel")

MKOLP0031117Město Kolín
Karlovo náměstí 78, Kolín
00235440

3661752/0800

(dále také společně jen jako „smluvní strany")

spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o reklamě dle § 1746 odst.
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako

„smlouva"):

I. Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje pro objednatele zajistit v rozsahu a za podmínek stanovených
touto smlouvou reklamu a propagaci objednatele během konání 57. ročníku festivalu
Kmochův Kolín 2022 (dále jen „festival") ve dnech 10. - 12. června 2022 na pozici
artnera festivalu. Objednatel se zavazuje za reklamu a propagaci objednatele dle této
smlouvy poskytnout poskytovateli dohodnutou smluvní odměnu.

1.

II. Povinnosti poskytovateie

Poskytovatel se zavazuje, že objednateli zajistí:
a) umístění objednatelem včas dodaného loga na banneru města Kolína na Karlově

náměstí po dobu konání festivalu;
b) uveřejnění dodaného loga objednatele na webových stránkách festivalu;
c) uvedení dodaného loga na plakátech v rozsahu 500 ks, festivalových novinách

v rozsahu 25.000 ks a tištěném programu festivalu 15.000 ks.

1.

Poskytovatel se zavazuje, že pořídí dokumentaci dokládající splnění své povinnosti dle
ČI. II. odst. 1 této smlouvy a tuto dokumentaci pošle objednateli nejpozději do 1 měsíce
ode dne posledního dne konání festivalu (tzn. nejpozději do 12. 7. 2022).

2.

Strana 1 (celkem 3)



Evidenční číslo 713/2022/OŠKS

3. V případě, že poskytovatel nedoloží řádné plnění této smlouvy v souladu s jejím čl. II 
odst. 2, popř. se festival neuskuteční z důvodu na straně poskytovatele, je poskytovatel 
povinen objednatelem poskytnutou odměnu vrátit objednateli, a to nejpozději do 31. 7. 

2022.

III. Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje dodat poskytovateli logo k umístění na banneru v Kolíně na 
Karlovo náměstí, a to bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout na festival poskytovateli za plnění dle čl. II smlouvy 
dohodnutou odměnu ve výši 60.000,-Kč bez DPH, a to na základě poskytovatelem 
vystavené faktury. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu do 3 dní od podpisu této 
smlouvy. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, musí být doručena na adresu 
objednatel uvedenou v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktury je 30 dnů.

3. Objednatel se zavazuje smluvní odměnu dle čl. III. odst. 2 smlouvy uhradit převodem 
na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. Objednatel bere na vědomí, že poskytovatel je plátcem DPH, následkem čehož je 
poskytovatel povinen ke smluvní ceně dle čl. III. odst. 2 smlouvy vyúčtovat DPH 
v zákonné výši, kterou se objednatel také zavazuje zaplatit spolu se smluvní odměnou.

5. V případě, že objednatel neuhradí smluvní odměnu dle čl. III. odst. 2 smlouvy je 
poskytovatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

IV. Závěrečná ujednáni

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopise.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření smluvními stranami.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze řešit pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravená se budou řídit zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský 
zákoník').

5. Objednatel prohlašuje, že jím poskytnuté propagační materiály jsou v souladu se 
zákonem č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisů, a 
s ustanoveními o nekalé soutěži dle § 2976 a násl. občanského zákoníku.

6. Objednatel prohlašuje, že disponuje zapsanou ochrannou známku k logu, které má být 
umístěno na Karlovo náměstí v Kolíně a v propagačních materiálech festivalu dle čl. II 

smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy 
potvrzují svým podpisem.

Strana 2 (celkem 3)



Evidenční číslo 713/2022/OŠKS

PODPISOVÁ STRÁNKA NÁSLEDUJE.

^ ■

.lA.: 2022V Kolíně dne:2022V Kolíně dne:

Objednatel

Strana 3 (celkem 3)


